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Senati i Akademfsi se Sigurisë i mbledhur sot më datëo 18.01.2024 mbasi diskutoi? në 
lidhje me ndryshimet e stafit akademik, 16 cilat kanë ardhur si rezultat i lëvizjeve të personelit si 
dhe daljet në pension pleqërie, për simestrin e dytë ti  programit “Bachelor” per “Siguria dhe
Hetimi” tB Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit, pBr vitin akademik 2023-2024, bazuar në “Ligjin për 
Arsimin e Larti dhe Kërkimin Shkencor iië RSH,

1. Miratimin e propozimeve të stafit akademik me kohë të pjesshme të propozuara nga
Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit, per simestrin e dytë të vitit akademik 2023-2024,

2. Për personelin akademik me kohë të pjesëshme, Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit ti 
paraqesë tek Sektori i Burimeve Njerëzore i AS-së, dokumentacionin e domosdoshëm dhe 
mi pas Sektori i Burimeve Njerëzore të hartojë dhe miratojë tek Rektori i AS-së, kontratat 
individuale për personelin akademik me kohë te pjesëshme.

3. Bashkëlidhur lista me shtesat e stafit akademik me kohë të pjesshme.

VENDOS1:
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